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Warszawa, 20 marca 2014 r. 

 

 
 

Malwina Wrotniak-Chałada z Bankier.pl nagrodzona za cykl "Tam mieszkam" 

 

Malwina Wrotniak-Chałada, redaktor prowadząca Bankier.pl została laureatką 

Nagrody im. Macieja Płażyńskiego dla dziennikarzy i mediów służących 

Polonii, wygrywając w kategorii Najlepszy dziennikarz krajowy publikujący na 

tematy polonijne. 

Malwina Wrotniak-Chałada od ponad 3 lat prowadzi autorski cykl reportaży 

prezentowanych w portalu Bankier.pl pt. "Tam mieszkam", w którym przybliża 

czytelnikom Bankier.pl warunki mieszkania za granicą, poszukując odpowiedzi na 

pytanie, gdzie warto się osiedlić, by dobrze zarabiać i wieść spokojne życie. 

Jury Konkursu doceniło pracę dziennikarki ukazującą blaski i cienie życia Polaków 

na emigracji. Cykl liczy niemal 120 odcinków i opowiada o Polakach mieszkających 

w blisko 80 krajach. 

 

– Pierwszy wywiad opublikowany w Bankier.pl pod hasłem "Tam mieszkam" był 

relacją z życia pary młodych Polaków, którzy wyemigrowali do Norwegii. Szczególne 

zainteresowanie czytelników tą publikacją przyczyniło się do powstania kolejnych 

reportaży z różnych części świata. Nie malejąca, mimo prawie 120 zrealizowanych 

odcinków, popularność projektu uzmysławia, w ilu osobach drzemie niespełniona 

tęsknota za innym i jak wielu podejrzewa - lepszym światem – mówi Malwina 

Wrotniak-Chałada, redaktor Bankier.pl. 

Laureatami tegorocznej, 3. edycji Nagrody im. Macieja Płażyńskiego dla 

dziennikarzy i mediów służących Polonii zostali dziennikarze z Polski, Litwy, Kanady 

i Rosji. Dodatkowo wyróżniono dziennikarzy z Czech i Mołdawii. Jury wybrało 

zwycięzców spośród 116 nominacji nadesłanych z 22 krajów. 

Malwina Wrotniak-Chałada - ekspert Bankier.pl w tematyce finansów osobistych, 

w tym szczególnie ubezpieczeń. Prelegent i moderator wielu branżowych 

i naukowych konferencji z obszaru finansów. Doktorantka Uniwersytetu 
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Ekonomicznego we Wrocławiu. To nie pierwsza nagroda na koncie dziennikarki - 

jest również laureatką tytułu „Debiut Roku” w konkursie dla dziennikarzy 

organizowanym przez Polską Izbę Ubezpieczeń.  

 


